



## Gjörðabók heilbrigðisnefndar 1848-1885

---

Aðfnr. 240

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

---

[www.borgarskjalasafn.is](http://www.borgarskjalasafn.is)

Heimilt er að vitna í skjölin og skal þá geta uppruna þeirra.

Ljósmyndun þessara skjala var styrkt af Þjóðskjalasafni Íslands.

© Borgarskjalasafn Reykjavíkur

SKJALASAFN

REYKJAVÍKURBÆJAR.

Gjörðabók  
heilbrigðisnefndar

1848

1885

.077.5 - .77.075.15

240

n. 102.

Sanctus-Commission

Protocol

1848-1885.

*Li*

Litr B.N. 102

Sum af To og Halv fersum  
tyve Blæddur af Landi, og summa  
dragur af mynd Stofuþingis og  
Lögfræðingurinn miklingurinn frá  
mynd til Lögfræðingurinn frá  
myndfræðingurinn Lögfræðingurinn  
frá myndfræðingurinn Lögfræðingurinn.

Stofuþingurinn, den 13. Mars 1848.  
Rosenörn



240  
a. C. C. J. 10. N. 82-48.

limu  
lun  
of  
po  
fla  
rew  
lan  
i  
en  
an  
bu  
ro  
gi  
u  
og  
ry  
8  
ha  
fo  
h  
w  
f  
fo  
eo



A. 1853, mitvörðunum hinn 20 júlí kl. 8 f. m. heldur með-  
limir ~~byggjungs~~ sötluvarnarseldsnefndarinnar í Reykjavík,  
lund og bójarforseti V. Þiessen, justíkrátt, landlokuu J. Þorsteinsson  
og kaupmáttur H. St. Jóhannsson fundu með sér, utaf því að  
postskrifit Lóloven er lantit í mörgum hær á höfnina með grótt,  
flagg á siglunni og er kaupmáttur Guðmundur Jónsson  
seu farið kafti út í skipit, þá þat sigldi ríu, komu í  
land þá því með bréf frá skipstjórnun, H. Skjöpp,  
í þessu skipti er frá að kólera-drepsótt sé nú í  
Kaupmannahöfn og best ákvæmt um hvort skipit  
eigi að leggja í sötluvarnarseld. Bréf þetta var framlagt sub N<sup>o</sup> 1.

Nefndinni kom samant um að eðli gótt, hvað sötluvarn-  
arseldsnefnd gegn kólera hær á landi snest, farið eptir laga-  
boti 10 mars 1852, sem í Danmörk hefir uppköpt allt  
sötluvarnarseld gegn kólera, en hvort lagabot eðli hefir verið  
gjótt gildandi fyrir Lóland, heldur gótt að fylgja reglu-  
nun í umbúttabréfi innviðisráðherra frá 9 júlí 1851  
og önnur bréf 28 mars 1832, sk. tilskilum 8 febr. 1805.

Eptir að nefndin þannest á þat kafti farið út að  
skipinu, voru spurningar þær sem tilgreindar eru í tilsk.  
8 febr 1805, 10. gr. loyttar fyrir skipstjórnun, og eptir að hann  
kafti farið út, at hann hefti verið 18 daga á leitunni  
frá Kaupmannahöfn, at hann engin mör á leitunni  
hefti heft vit önnur þess, at enginn veri eðli hefti  
verið veikur á skipinu eðli dánt á því, öðru þat því  
frá Kaupmannahöfn, og at í skipinu voru hvortli stungur  
föt, fatar til söngrafata, munnar eðli dyra, dulur  
eðli notut ívörðun, sk. skrifit bréf 28 mars 1832, lét

sóttvarnabaldnesfundi : ljósi, at skipið gæti verið laust  
frá sóttvarnabaldi.

Kapteinur Guðmundur Jonsson hefir yfirsétt með  
því at fara í land frá skipinu áttu en sóttvarnabaldnesfundi  
hefir leyft því atganga og menn hafa verið látin róta  
verð fyrir þessa yfirséðina.

Fundi slikt

Ólafur J. Thorsen H. Johansen

Ár 1853, þriðjudaginn hinn 13 sept<sup>ber</sup>, frá sóttvarnabaldnesfundi  
á bát út at skipinu Christiansgave, sem menn hefir  
þessu frá landi og vinnu at kom frá Kaupmannaböf. og  
vinnu lofta fyrir skipheran F. W. Wandahl spurningar  
þar sem fyrirspáðar eru: hér 8 febr. 1853, 10 gr. samant  
op. br 28 marc 1852. og eptir at skipheran hefir  
sagt frá, at hann hefir séðar eða heilbrigðir á landi,  
at hann komi frá Kaupmannaböf, hvor kolera-sóttin er  
frá gengi, at hann hefir verið <sup>því</sup> 20 daga á leitinni, at  
hann engin mál hefir haft við önnur skip síðan  
hann fór frá Kaupmannaböf, at engin mál  
væri veita á skipinu, eða hefir dáið á því, síðan  
þat fór afstat, og at í skipinu væri hvarri manna  
hvar né djór, né dýrurpöt, né fíkur til dýrurpöta,  
né dular, né notur íverpöt, gjörði sóttvarnabaldnesfundi  
uppsétt, at skipið gæti verið laust frá sóttvarna-  
baldi. Fundi slikt

Ólafur J. Thorsen H. Johansen

Á 1855, miðviku daginn hinn 28 maí, höfðu meðlimir rath-  
varnarskildisnefndarinnar, Cancelliát, laug og bójarforseti V. Finna,  
setta laudborðið og með J. Hjaltelin og kaupmátt H. H.  
Johannsen fund mat veg.

Bójarforsetinn sýndi þá að hann hefði 21. desember f. á. skrifat  
Skiptaamtinn og stungið uppá, að bygd væri gvarantain-  
brú á afdris stöð þar vit höfðum, þar hófust  
sem komi hingað frá utlandinu, eða í byggja fyrst að,  
aðvæm vörðum þar í land af skipinu, svo laugdur  
yfir þar laugdur spurningar fyrir hlutabriggum, sem  
Auntið hafði mið hinn 23 þ. m. svarað, að eða þinnit  
astöð til að svo stöddu í fyrsta eða ráðgjafi.

Í tilefni af þessu kom neyðin saman um að  
skrifa Skiptaamtinn, og ánjá samspild uppáttunna  
og búa Auntið að þessu þessu hlutabriggum  
stjórast, en búa um samspild Auntið til þess  
stærni að skrifa neyðin að byggja að einni  
af byggjunum þar í landinu, eða sem eða að  
andanna með þessu flaggi svo hvar afur-  
nefnd spurningar voru leystar fyrir hlutabriggum  
þar, aðvæm þess þar í land, og er spjót mat  
fyrir að dottrastinn hveit veit byggja af  
þessast Auntið. Neýðin eða heitugast  
að til þessu voru þessu byggja andræðisþessu  
komu H. H. Johannsen.  
Fundur slitað.

V. Finna Hjaltelin Johannsen



Á 1857, þriðjudaginn hinn 10 maí, fór ríkissveinurinn  
á bát úr að skipum Emma, skipið J. P. P. Eftur, sem er  
komit he. í höfnina með góðum flögg. á siglinni, og gaf  
hann eptir þessu: "vinnuþing alls fólksins á skipum,  
er kallat va uppi þilfar, allþingna at hann komi frá  
Kaupmannahöfn yfir Noreg, at hann hefti verið  
15 daga á ferðinni frá ríkissveinurinn stat, veðulega  
frá Christiandauði, at enginn hefti verið veðar í  
skipinu á leidinni etá voru mi, at hann eptir  
skipum kaupmannahöfn hefti rell upp góðum  
flögg, frá þessu hafa búiðt þingit um at hafa  
rell varð í Noregi, en at hann hefti full-  
komit og styrkt heilbrigðisvottant frá Stadspreystis:  
Christiandauði um at enginn <sup>sem</sup> rell varð frá mi. Eptir  
at skipkeran hafi sýnt teð heilbrigðisvottant,  
sem fannst at vera áldernis styrkt og áleirnat at  
um af hinum danska lompil, sem stöðfestur um  
hald þess, ilat ríkissveinurinn eptir þessu þingum,  
þóttum, at sig varð ástada 11 at leggja skipit í sikk-  
varabald, þóttum at atinni var gefit skipkeranum  
lehalt um, of á vörðum þingum þar á þessu  
þarri fyrsta dagum, at regja þessu lompilum  
til þess.

Af þessu heilbrigðisvottant dagrett 24 júní var

þannig.

Þessi stítt

V. Einar ~~þingur~~



Ári 1841 þann 4. Apríl áttu ríttvarnarnesnefndin þennar með úr.

1. Tilskipun af þess ad skipid le Labouring af St. Valery skiphera  
Rouret hefi komid þingad um notkun milli þess 4<sup>ta</sup> og 5<sup>ta</sup> þess  
þess hefi verið gerðar nauðsynlegar ráðstafanir með tillit til þess  
ad þanna skipin renna umganga við land og einn hefi land  
lokunir ein meðlunir nefndarinnar farið umboð i skipid  
og rannakad það. hvareptis þess þessum nauðsynlegu ráðstafanir  
verda gerðar

2. Til þess hefi komid þingad þakknefnd skipa L'Esperance af  
Dieppe skiphera Rouret og iendi lögregluþinginnu á þess í þessum  
sinn. Ekklagurinn á þess þingad ut til þess ad leggja þess  
lögbodum spurnumál eftis til þess 8. Okt. 1804 þess skiphera og  
þess ad engin veitur voru ein þess ad skipid hefi  
þess nauðsynlegu við orinus skip ofu. skipid þess þess  
5. Okt. þ. a. og þess skiphera þess ad engin vottunir  
i þess ad ávakaðlegu bókunott hefi i þess þess

Skiphera Rouret kom til þess i nefndinni og voru á þess  
þess lögreglu þess þess skiphera spurnumál. hvareptis nefndin  
áttu ad rannakad til þess 20. Júní 1838 voru ekklagurinn  
til ad áhvada vottunir á þess þess, en skiphera þess  
skipad ad hann ekklagurinn hefi nauðsynlegu við þess þess  
es leggur með vottunum flaggi þess i þess þess og þess  
þess rígt til þess þess þess, þessum var og þess ad gerir  
þess ein þess þess þess þess og þess þess i þess  
þess.

Þessi tilkoma

Alþinginnur ~~Þess~~ ~~þess~~

Ári 1841 þann 13. apríl áttu heitbrigðisnefndin þess  
með úr.

Þess ad þess þess er þess þess þess  
ville, þess. þess, þess, þess, þess, þess  
þess uti at þess þess þess. þess þess  
þess þess þess þess, es þess þess



Á 1871 hún 16. Apríl átti heilbrigðisnefndin fund með  
sjó.

Hingad hefur í dag komið frakkneskt fiskitúki,  
Skomert Reine frá Dunkerque, Captain Gostart,  
sem, þegar hann hafði hafnað sig, og sendi-  
manni söðvarnarmanns kom út að skipinu  
og lagði fyrir hann þar í f.d. 8. Febr. 1885 síð  
ákvæðni spurninga, svaraði, að hann hefði 6  
mennum veika, úr barnabólum áð hann bjó,  
og að einn hefði dáið á leiddum. Hann  
kvað bóluna hafa gengið í Diefse Dunkerque,  
þegar hann fór þar í f.m.

Söðvarnarmyndin ályktar:

1. Þar sem skip þetta hefur bólusýki um-  
bord, leggjst það í söðvarnarbarn, og  
fyrirbjóðast allar sárngöngu milli þess  
og land eða annara skipa bjó á höfninni.
2. Skipinu ber að liggja með grot flagg á stór-  
toppinum dag og nótt, undan það er bjó á  
höfninni.
3. Söðvarnarráðið mun taka nokkosnari  
ákvæðanir vidrjúandi spjallingum,  
því að lokum hefur skadast þá, og  
fyrir taka hið nauðsynlega.

Stjórvalur Alþinginn H. Jóhannsson

N<sup>o</sup> 1891 þann 16 apríl áttu sölwannefndin  
fund með

þess ákal gjöld ad Skiptanumadurum kom a' fund þenna  
tvo var og leitader Dr. Jonain og þau þessu  
Dr. Simeon Jon. Arason, E. Þorðarson, Erlaun  
er áttu höfdu með bót ad koma a' fundinum ~~þessu~~ þessu  
þessi veit katein þannig spti hellogum Skiptanum  
Skvartur er fljótt um mögulegt er ad gjri plúti fyri  
þessu boluvinu. Languverni A ad koma og þessu um þessu  
þessu þessu með ad rita rita um þessu, er ad þessu  
gith. ad þessu mottaka.

Lundi skilid

Alþinginn ~~þessu~~ ~~þessu~~ ~~þessu~~

N<sup>o</sup> 1891 þann 30 apríl áttu heilbrigðisnefndin fund  
með

1. Skipti Lides og Eoperane um þessu þessu  
i gorkvöleli og i dag þessu þessu
2. Af skiptum þessu er Liel Capitan Þessu  
Þessu þessu A menn þessu þessu  
og þessu þessu þessu er þessu þessu  
og i þessu, og þessu þessu þessu  
þessu þessu.

Landskrisinn áttu spti ad menn þessu þessu  
með þessu þessu ad ekki þessu þessu  
þessu þessu Liel i þessu, og þessu þessu  
þessu þessu þessu.

Lundi skilid

Alþinginn ~~þessu~~ ~~þessu~~

~~þessu~~ ~~þessu~~

Á 1871 kom tilkai áttu söttvarnarmetndin fundur með sger.  
Um fyrirkædd.

Skipid Bougainville, Captain Deschamps, (sem  
kom hjó 13. f. m. með bóluveikan manni, <sup>Bannière</sup> es lagdur  
var inni Laugarnes daginn eftir, og fór skipid  
hjádan 17. d. m.) kom þingad innorgins til að  
sóka manninn. Skipitjóri bar háfíðlega fram  
að síðan 14. f. m. hefði allir skipverjar verið  
með bestu heilsu, og þótti því eigi ástæða til að leggja  
hamm undir söttvörn, en hann var aðvaradur  
inn að allar samsöngurir við Laugarnes  
veru stranglega fyrirbodnar, og að hann myndi  
undir Auvarantainu frá því auðnabliki  
að hinum bóluveiki frá Laugarnesi, sem  
nið er ordinn albata, komi umboð til  
hans. Skyldi skipitjóri sóka hann á  
fyrirfram tilteknum tíma inn að Laugar-  
nesi áður en hann myndi láta, en Bannière  
þá vera viðbúinn í fjörinni með dólík,  
svo skipverjar ekki komu norri hinum  
bóluveiki í húsinn.

Atvottinn. *W. K. K.* *H. K. K.*

Á 1871 þann tilkai áttu söttvarnarmetndin fundur með sger.  
Stungur í dag hefi komur skipid Charles Caplain Bannière  
og þó stóð einu til áttuinnu, um boð: þau til þess  
að þyrskleppin skipverjanna þann lögbodur, spurmal,  
Með því skipid um þann 19 f. m. afhenti þinn meika  
menn tína og þá var meika, ekki hefi eftir skipverja  
laugarnesi þess meika ~~þess meika~~ skipid um boð  
eða þetta til sger, áttu nefndin að lesa sger skipverja

Langmannir við land, ~~en~~ þarid ekki er ákæmt ad þessu  
 skipid: kvartantene samkvæmt gyltandi lofum. Þarumoti  
 keypt skipid: vottvörð undirvinnu og það hefir tekid við hinum  
 háttum sumum: landi sem er á átturbætti. Langmannir  
 við Langarnes bannast skammtiga nema unnið laukir umgöngu  
 þess þetta verdu skipherranna skrifad.

Þundi stekid

Stundum ~~Stundum~~ ~~Stundum~~ ~~Stundum~~

Á 1873 þann 2 Mai öllu vottvörðarnefndin fannst með  
 rei. og var fyrirtekid ad vera uttara upplid og þess kostnað þann  
 er bóla og krakurid. Langmannir hefir haft: þess með rei.  
 Vahló, Lvertin sem hefir gjört illu og þess sem hefir þess  
 lit og krakurinn skrifid frá þess kostnaði sem hefir leidd  
 af raddþess þess. lit Dabum.

1. til áhatala. Þess Langarnir voru tekid lit og krakurinn  
 vand ad kaupna þann ad alls sem ad þess þess 5 vörum  
 sem godfíndlegu voru áttu þess þess þess þess þess.  
 Þessum áttum öllum þessum sem þessum  
 keypt hefir vorid frá vottvörðum 12 þessum með skapnum  
 og is öðrum stöðum 5 undirvinnu áttum 8 þessum 1 þessum  
 vor ad það sem keypt hefir vorid samvora 22 þessum.

Þessum þess vorid þessum is einföldum þessum og þess  
 þessum þessum og nokkur ad áttu, sem þessum lit ad þessum  
 við hvort sumum, 1 þessum og 1 þessum lit umgöngu þessum  
 þessum þessum og vorid utvegur og keypt utt stekid og  
 þessum þessum af öðrum þessum. Lintole 22

Þessum þessum vorid þessum. Þessum vand ad kaupna

af þessum og þessum þessum, og þessum voru þessum  
 um það leiti

Alls hefir þessum þessum áttu.

272-31





2-31

Um leudag sefnelicu kyns þessu álitu á milli ad ekki ic hef  
lest ad sta þargunnur horri en 4 þ. á dag um medulu  
hlyf þetta ad byggja undir ákvæðum Hestamanns og  
mun verda lestað, sem og kvæðan þortnað þann á milli enna  
gjaldta sem skilgreindist af þargun þessu og þessu

36

Montecucini ~~Wassalio~~ ~~Wassalio~~

24

Á 1871 þann 4 þessu áttu vottvannarnesfullur fundur  
þingad þessu á dag komid skipid Þeirre skipkeru  
Eoggaud um þann 19 þessu þessu komid þingad og last  
boliviska menn á land. Þessu skipkeru kafa verid  
leid vandamelli og þann þessu þessu lastverdu og þessu  
og þessu þessu skipu umburð ad þessu þessu  
þessu skip þetta voru þessu þessu þessu þessu  
þessu skipu ákvæðum þessu þessu þessu þessu  
þessu skipu, og skipkeru þessu þessu þessu  
þessu skipu. Þessu skipu þessu þessu þessu  
þessu skipu. ———— ~~Wassalio~~

91

48

4

43

43

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Montecucini ~~Wassalio~~ ~~Wassalio~~

Á 1871 þann 19 þessu áttu vottvannarnesfullur fundur med re  
þessu skipu ad þann 13 þessu kom þessu þessu þessu  
skip La Bièvre utgilt af skipu þessu þessu þessu  
boliviskum monnum þessu. þessu þessu skipu voru  
þessu á Langaræni og voru voru alheilbrigði, voru þessu  
á skip þetta þann 15 þessu. Þessu og skipkeru þessu  
þessu, og þessu vottvannur þessu ad þessu þessu og þessu  
þessu þessu og þessu ákvæð og þessu þessu þessu dag

4

verid in Langarnum til ad lita eftir þessu, en allur vinn  
fatradur þeirra er fyrir þessu hafi áður verid þvegrin  
og þá þomunir gengid.

Skil þess ad nu verid allt gert til þess yfvarde ad fyrir  
byggja ad vottunum geti borit; þotum þeirra er þess  
þessu legid þess um þessu aftur og upthv um þvegrin  
reglat og laticin skunela; loptum þess uprit ekki  
ad þessu ad vottum fyrir ad vottunum geti tengur  
i þessu dultit, þvöðvegna nefndin leggid til ad  
vottunum verdi þessu i fimtuelugum þessu

22 þess

Refundin leggid þess til ad rumpot og þessu um  
þessu upthvöðvegna til af áhöldum verdi geymt  
þess um inu in Langarnum þess þess þess gert, i þess  
ad gert þessu upthvöðvegna þessu er; og þessu egeuðu  
Langarnum ad þessu áhöld megi leggid þess um  
i átthöld verdu leggid þess þessu til oddu  
vtri verdi af þessu ukvedit.

Skri yfiri áhöld m m. vamt nekkungræði  
þessu þessu er upthvöðvegna þessu þessu þessu gert  
verdu inu þessu þessu, en þessu er ega nokkva ad þessu  
þessu verid utvarandi um ad gert þessu áman verdu  
Langarnum.

Þessi skil

Alþingið Háskólinn ~~Alþingið~~

Ári 1871 þann 4 September átti vottvannarnefndin fund með

Samadurinn framlaði reikning frá Laktu. H. A. Liviðum	
epis hvortu ad utgöllum hvi honum hefur verið 609 <sup>4</sup> - 70 <sup>4</sup>	
og skuldu en, skuldu	125-23
þessum ein epistofu og annri utgöllum	4-4
Almottunum fyrir vaxin	76-48
þessum	1-4
fyrir ad loka þessum	4 28.
- þessum	
fyrir bekrinnunum	70-4.
þessum lei ad koda þessum J. Pálsson	
= 277-3	

Skul með J. Pálsson hefi þessum þess ad þei 3<sup>4</sup> um slagnum  
 i 70 daga = 210<sup>4</sup> og gælu nefndin ekki fundad meistarar i  
 skuli lei þess ad þessum i þessum reikning ad öðru leyti en ad 70<sup>4</sup>  
 hefi verið utbreytt, ein samvora þess ad slag. Ad koda þessum  
 vor bekrinn af Lundskulu Hvalkulu og gælu hann vax fyrir ad  
 kinnu J. Pálsson munu verða þessum þessum i þessum um slag.  
 Epis þess um ad iðendur virðit metant ad spurnuðum ein  
 bekrinnunum i afgjot i sinni heild og arkildi. Fundinum  
 þessum i ad vax reikning epis bekrinnunum, þessum þessum  
 epis þessum og lei J. Pálsson. Þessum nefndin ekki gælu verið  
 þessum meðmet ad ad koda þessum i vax bekrinnunum heild i samv.  
 um vax bekrinnunum, þessum iðal bekrinnunum ad J. Pálsson hefi bekrinnunum  
 þessum um vax bekrinnunum, og vax bekrinnunum þessum ad honum i vax  
 vax bekrinnunum þessum þessum um vax bekrinnunum.

Almottunum og Almottunum epis þessum um vax bekrinnunum  
 framlaði og gælu i Laktu. H. A. Liviðum, og þessum bekrinnunum og bekrinnunum lei  
 ad öðru leyti nema vax bekrinnunum og bekrinnunum





Á 1872 þann 30 október höm heyrud á hófnum þakk.  
veitl. þessari. Þessu s. Manni þr.

Lauslókunum loka und skiptissamum á vottvarna bryggju  
og með því að þann hefur þr. að þessu hefur þr. meira  
bolsveitun var veltast

1. Naudsynleg vottstofun minni verða gjöld ein þess  
til þess að taka á móti þessum bolsveitun minnum  
á Laugverum.

2. Skiptid ein er gottvamt að vera vottvamt af  
bóli má stila þessu samg. samg. við lausl.  
eða önnur iðgi að vottkomun.

3. Skiptid þess meðan þr. er á hófnum. að þessu gjöld  
þessu á vottstoppunum.

Þessu

Stjórnun

Stjórnun

Jonas

Reynd Stjórnun Reykjavíkur 27 September 1872

Stjórnun

Á 1873 þann 14 Febrúar uttr vottvarnarskrárin þess með ein

Þess upp þess Skiptissveitunum þess 8 Nov þr. minni  
að skrifa þess við áhöldum bolsveitunum á Laugverum.

Skriptid þess óþessu þess meinau til þess að taka við og við  
hulda áhöldum þess, en álitu þessu þess nauðsyn til þess

á áhöldunum í huldunum til afnotu af við þess.

Skriptid þess þessu Stjórnun ein er þessu þessu

þessu þessu þessu þessu þessu þessu þessu þessu  
hóldun af þessu þessu að þessu þessu þessu þessu  
vottstoppun þessu með þessu þessu þessu þessu þessu

þessu þessu á þessu þessu.

Þessu þessu

Þessu

Stjórnun

Stjórnun





á þetta og hól Einar Þórðarson á hend fyrri sína herað  
spá um að áminnstirlypa yrði semt hazanlyast komið  
fyrir.

gpa' skotadi nefndin rennunga frá hoptaþessi ofan af  
Aðalstræti rennunga milli Arabassa og Skakots og rennunga  
frá hól ofan á Hlíða hnaestigren þess þess að ger  
fullundraskoðun að einni um rennung og ástand  
þessara rennung er þó þessu bráða aðgöngu við. Fundi  
deitt kl 9. e. m.

Jónsérison Jónsson Einar Þórðarson  
setts

Ár 1878 hinn 19 júní kl 6 e. m. átti nefndin  
fund á embættstofu bójarsveta

Var fyrst lesið upp það, sem bókast var um aðgöngu nefnd.  
arunnar ígæ og var þá samþykkt

1. Var falið formanni nefndarinnar á hend að  
leita alhygli bójarsveta rennunga að þessu, að nefndin  
þessum hafi ekki verið getið í bójarannýktunni frá  
23. septbr 1872 og um leit að þessu þess á leit við bójar-  
svetinn að hinni samkomu 3 gr. tilkynningu 20 apríl  
1872 til hoki vada nefndarinnar.

2. Var falið formanni nefndarinnar á hend að  
leggja þat til við bójarsveta rennunga að hinni leiti eptir  
hennar gótu bójarins <sup>nað opnum</sup> og rennung eptir vakerunnar skendi  
um nefndarinnar henni eru 2 var, í henni viku á mat-  
ana lestunum sinnum

3. Var falið formanni á hend að leita alhygli  
bójarsveta rennunga að rennungum frá Skakoti og hól  
og í Öspótayötu

4. Var falið formanni á hend að leita alhygli  
bójarsveta rennunga að hólum. Var þat alit nefndarinnar





ad lypisbradslunni fyrir bairis og þar sum  
ni erin.

Tundi slitid

Sturmbannan  
Alþjóðasæu  
Amassu



158 auðar blaðsíður







